
GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI :  MIREMBAJTJE E QENDRAVE PARESORE SHENDETESORE 2024

Nr. Nr. Anal. Emertimi I Punimeve Njesia Sasia

NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA

1. PRISHJE

1 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 112

2 2.426/9 Prishje suvatim i jashtem m2 88

3 2.430/3 Prishja e rrjetit ekzistues elektrike ml 103

4 2.430/2 Prishje çatie ekzistuese me tjegulla m2 45

2. PUNIME SHTRESASH 2

5 2.281 Heqje pllaka dyshemeje m2 45

6 2.267b
Shtrese me pllaka grez importi,
40x40cm

m2 45

7 2.273/4 Shtrese me pllaka mermeri t=2cm m2 2

3. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

8 2.294/1 Heqje pllaka betoni trotuari ekzistues m2 6  
4. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

9 2.495/1 Heqje lavaman copë 2

10 2.491/b
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR
d=20~25mm, Pn 16

ml 32

11 2.491/d
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR
d=40mm, Pn 16

ml 45

12 2.491/f
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=63mm, Pn 16

ml 12

13 2.491/a
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR
d=20~25mm, Pn 25

ml 15

14 2.523 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 200 ml 16

15 2.495 F.V lavaman porcelani copë 3

16 2.504 F.V WC allaturka copë 1

17 2.215 F V bolier 80 liter, uje te ngrohte copë 1

18 2.217 F V bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar copë 2

5. PUNIME DYER DRITARE

19 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 6

20 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 4

21 2.383/2
F V dyer te brendeshme druri cilesi e
II-te.

m2 6

22 2.395/a Dyer d/alumini me mbushje element d/a. m2 4

23 2.386/2 Dyer te blinduara m2 2.2

24 2.372 Heqje davanciale dritaresh m2 1.2

6. PUNIME DHEU

25 2.37/2b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km m3 39

26 2.40
Transport mbeturinash, nga prishje te brendshme te godines, me 
krahe

m3 24

7. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

27 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 103

28 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 388

30 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 38

8. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

31 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum m2 114

32 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 66

35 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 3.2

36 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 36

37 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 69

38 2.218 Çati vendi e zakonshme me HD~8m, tjegulla vendi m2 54

9. PUNIME TE NDRYSHME

39 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 6

10. PUNIME BOJATISJE

40 2.399 Sherbetisje e bojatisje me gelqere m2 223

41 2.404 Boje hidroplastike m2 652

42 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 424

43 2.413 F.V zgara dekorativa hekuri mesatare ton 0.2

44 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 37
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11. PUNIME MURATURE TULLE

46 2.96/b Veshje muri me MDF m2 3

47 2.65/1 Mur me tulla te plota zak, deri 8m, llaç perzier M 15 m3 4

12. INSTALIME PER NDRICIM

48 2.466
F.V. Ndricues tavanor fluoreshente
1x40w

copë 6

49 2.465 F.V. Ndricues tip plafoniere, emergjence,1x18w,IP65 copë 11

50 2.490/a F.V Automat sekondar me 4 vende copë 2

51 2.490/2
F.V Automat termo/el.manj. diferencial
2P 220V, 16A, dl=0.03A

copë 3

52 2.490/1d
F.V Automat termo/el.manj. diferencial
2P 220V, 40A

copë 3

53 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 652

54 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 256

55 2.502 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=50mm2 i zhveshur m 11

57 2.485/d F.V priza shuko universal copë 22

58 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim copë 9

13. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

59 3.172 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement copë 1.0

14. PUNIME BETONI DHE B/A

60 2.204 Brez b/a C20/25 m3 6.6

15. PUNIME HEKUR BETONI

61 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 3
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